
Odběrate].:

Fakultnj. nemocnice v Moto].e
OdděIení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te]-:

Fax:
A care a"s.
Nikoly Vapcarova 327 4/2
L43 00 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ft.I Motol
Komunikaění uzel ,2D

Přejímka zboží, Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L39/7t KKVC pro dospěIé - Kardiologická kJ-inika pro dospělé UK 2.LT a Fl[ Motol

(L9OL27 47t)

Objednávka ěíslo : 2739424
ID : 324344
Datum : 17.10.2OL9

Název
1 EMERjALD drát
á5Ks

zaváděcí GhT. 035.175 J-3
502585

10 BAí,
t 712,65

2 INFINITí katetr
á5Ks

diagnostický .038 F4 100 ,fL-4.5
538417

10 BAL
2 516,80

3 SUPER TORQUE katetr diagnostický .038 F5.2 110 6 PIG
á 5 Ks 533533

10 BAL
2 516,80

4 VrsTA BT Gc F6.0.70 xB
á-1 Ks

3.5
67005400

8Ks
3 t2t,8o

5 VISTA BT Gc F6.070 JL4
álKs

sH
67000500

2Ks
3 L22,oo

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

82
99

050,33
28o,90

sb.

( (INT324344) |

Dodávaný materiáJ. musí být v souJ.adu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2OL4

Cena dodávky se řídí- sm]-ouvou nebo poslední. cenovou nař,ídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb.
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ-atnost faktur je 60-dní.
Na dodacím listě i fakťuře uvádějte vždy ěj.slo naší- objednávky, jinak
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.

a

zboží

Počet



Dodávejtě pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objed,návky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturuj Ee aŽ pozveřejněnÍ-
v registru smluv mínisterstva vnitra ČR v souladu s S 6 odst.1
zákor.a 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Není_li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujed,nánÍ_ se říd,í oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


